Протокол
об итогах  по закупу изделий медицинского назначения (стоматологические материалы)
г. Петропавловск                                                                                                                                                                25  апреля 2017 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО»  (150004, Северо-Казахстанская область,    г. Петропавловск, ул. Васильева, 123), провел закуп изделий медицинского назначения (стоматологические материалы) способом из одного источника.
2. Изделия медицинского назначения (стоматологические материалы): Игла капрульная стоматологическая СК Ject G 27 (0,4x35mm), Игла капрульная стоматологическая СК Ject G 30 (0,3x25mm), Материал стоматологический Magma NT, Материал стоматологический Fusion Flo, Глассин рест цемент стеклополиалкенатный, Резодент, Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" №100, Каналорасширители ручные К-Files №15, Каналорасширители ручные К-Files №20, Боры стоматологические с алмазными головками шаровидные, Боры стоматологические с алмазными головками фисурные, Апликаторы №100, Мумифинг паста, Боры для наконечник угловой (расшер устья канала), Масло для смазки наконечников (стоматологичекое).

3. Обоснования применения данного способа – в соответствии с подпунктом 2 пункт 114 глава 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729.

4. ТОО «Праймер», юридический адрес: Республика Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Абая,47-46 соответствуют квалификационным требованиям предусмотренные  главами 3 и 4  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  № 1729.

5. ТОО «Праймер», юридический адрес: Республика Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Абая, 47-46  предлагаемая цена договора 393310 тенге 00 тиын (Триста девяносто три тысячи триста десять тенге 00 тиын).

6. Эксперты не привлекались

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
           1) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО» заключить договора о государственных закупках с ТОО «Праймер»

2) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО»  2gorpol.kz
            Главный врач                                                                     Ж. Абилев